
2020年５月22日 

株 主 各 位 

会社名 株式会社ゼットン 

代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木 伸典 

（コード番号：3057 名証セントレックス） 

問い合せ先 財務経理部長 森 充 

電話番号  03-6865-1450（代表） 

 

 

第 25回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

当社は、2020 年５月 27 日（水）に第 25 回定時株主総会の開催を予定しております。 

つきましては、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大防止に向けた当社の対応について、以下のとお

りご案内申し上げます。ご理解ならびにご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 
１． 当社の対応 

・株主総会の登壇者及び運営スタッフは、マスク着用にてご対応させていただきます。 

・会場入り口付近などに、アルコール消毒液を設置いたしますのでご利用ください。なお、運営スタッフ

も利用いたします。 

・受付にて非接触型体温計を用いた検温を実施させていただく予定です。なお、37.5 度以上の発熱が認

められた方にご入場をお控えいただく場合や、体調不良と見受けられる方に運営スタッフがお声掛けさ

せていただく場合がございます。 

・株主総会会場において、感染リスク低減のため座席間隔を広げた座席配置とさせていただきます。 

・感染拡大防止の観点から議事の時間を例年よりも短縮し、議場での報告事項（監査報告を含みます）お

よび議案の詳細な説明は省略させて頂きます。また、株主様からのご質問、ご発言を制限させていただ

く場合がございますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

・飲料のご提供及び昨年実施した事業説明会は中止いたします。 

 
２． 株主様へのお願い 

・ご出席の株主様向けのお土産のご用意はございません。予めご了承ください。 

・株主総会へのご出席をご検討されている株主の皆様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意

いただくとともに、特にご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、くれぐ

れもご無理をなされないよう、お願い申し上げます。 

・議決権行使に関しましては、書面またはインターネットによる方法もございますので、ご検討ください。

なお、詳細につきましては、第 25 回定時株主総会招集ご通知 49 ページをご参照ください。 

・ご来場される株主様におかれましては、マスクの着用、アルコール消毒による手指消毒ならびに運営ス

タッフによる検温にご協力をお願い申しあげます。 

・体調がすぐれない株主様は、お近くの運営スタッフにお声がけください。 

・当日ご来場される株主様の情報は、株主総会関連以外に新型コロナウイルス感染拡大防止のためにのみ

利用することがございますので、ご了承ください。 



 
なお、今後の状況の変化等により、株主総会の運営について重大な変更が生じる場合、当社ウェブサイト

（http://www.zetton.co.jp）に掲載いたします。 

 
以上 


